



METODINĖ SAVAITĖ 2023 M. SPALIO 23-27 D.

**„PEDAGOGINĖS - PROFESINĖS PATIRTIES SKLAIDA
MOKYKLOJE IR UŽ JOS RIBŲ“**


SPALIO 23 D. (PIRMADIENIS)


LAIKAS	VIETA	ORGANIZATORIUS	PAVADINIMAS	TRUMPAS APRAŠYMAS
11:00 – 13:00	Lyros salė	GINTARAS MAMENIŠKIS Akordeonas, VDU docentas, Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ estrados specializacijos kuratorius, mokytojas metodininkas	Meistriškumo pamokos	Meistriškumo pamokos su akordeono specializacijos mokiniais
13:00 – 16:00	Lyros salė	MONIKA DARS Fortepijonas 	Meistriškumo pamokos su fortepijono specializacijos mokiniais.	Lietuvių pianistė Monika Dars (Daržinkevičiūtė) yra respublikinių ir tarptautinių pianistų konkursų laureatė, koncertuojanti Europoje, JAV, Pietų Amerikoje ir Kanadoje kaip solistė ir kamerinių ansamblių atlikėja. Monikos įrašus transliuoja Nacionalinis radijas ir televizija (Lietuva), TVP kultūra (Lenkija), Musiq3, Klara, Notele (Belgija), BRAVA (Olandija). Nuo 2023 m. rugsėjo Monika pradėjo dėstyti kamerinę muziką Mons ARTS2 karališkojoje konservatorijoje. Daugiau apie Moniką Dars galima susipažinti https://www.monikadars.com/ .
16:00 – 17:00	Lyros salė	Muzikos teorijos ir istorijos sekcija	Solfedžio projektas „ŠARKOS VESTUVĖS“	Kūrybinės dirbtuvės, kuriose dalyvaus II–IV klasių solfedžio dalyko mokiniai ir mokytojai. Programoje – interaktyvus ritmavimas, solfedžiavimas ir dainavimas, viktorina, virtuali mokinių iliustracijų paroda.
16:00 – 16:30	Lyros 21 klasė	DMITRIJS MIHAILOVS Akordeonas, Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ akordeono specializacijos mokytojas	Edukacija akordeono specializacijos mokiniams	Mokytojas Dmitrijs Mihailovs mokinius supažindins su akordeonu, demonstruos instrumentą atskiramis dalimis, pasakos detaliau. Bus galima užduoti rūpimus klausimus.

16:30 –17:00	Lyros 32 klasė	<p>DMITRIJS MIHAILOVS</p> <p>Akordeonas, Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ akordeono specializacijos mokytojas</p>	Atvira pamoka	Mokytojas Dmitrijs Mihailovs dirbs su 2 kl. mokiniu Tomu Zubrumi (mokytoja Ana Jasiukevičienė)
17:00 – 18:00	Lyros 19 klasė	<p>LAIMA BUDZINAUSKIENĖ</p> <p>Lietuvos muzikos ir teatro akademijos (LMTA) muzikologijos katedros vedėja, docentė, daktarė</p>  <p>GABRIELIUS SIMAS SAPIEGA</p> <p>Lietuvos muzikos ir teatro akademijos (LMTA) lektorius, daktaras</p> 	<p>Pranešimas</p> <p>„Į KĄ ATKREIPTI DĖMESĮ RENGIANT MUZIKOS MOKYKLŲ PROGRAMAS BEI RUOŠIANTIS STOJAMIESIEMS Į LMTA“</p>	<p>Nuo 2024 m. Lietuvos muzikos ir teatro akademijoje bus vykdomas naujas stojamasis egzaminas - Muzikos žinių patikrinimas.</p> <p>Kaip į šią naujovę turi reaguoti muzikos mokyklos? Į ką reikėtų atkreipti dėmesį atnaujinant ugdymo programas? Kokią žinią reikia perduoti muzikos mokyklose dirbantiems mokytojams ir jų mokiniams?</p> <p>Apie tai ir ne tik bus diskutuojama susitikime su LMTA Muzikologijos katedros vedėja docentė dr. Laima Budzinauskiene ir lektoriumi dr. Gabrieliumi Simu Sapiega.</p>

17:00 – 19:00	Lyros salė	<p>GEDIMINAS DAČINSKAS Altas, Lietuvos muzikos ir teatro akademijos (LMTA) docentas</p> 	<p>Pranešimas „ŠVELNŪS TRADICIJŲ GNIAUŽTAI“ Meistriškumo pamokos</p>	<p>Turime nuostabią privilegiją ugdyti ateities muzikų kartą, tačiau dauguma mūsų metodinių ir estetinių nuostatų tvirtai įsišakniję XIX amžiaus pabaigoje.</p> <p>Didžiuojamės tradicijomis, tačiau ar visas išties verta tęsti ir puoselėti? Nupūskime dulkes nuo veik dešimtmečių senumo dalykų aprašų ir pasvarstykime, ar tai ateities kartos muzika, ar viso labo jaukūs, įprasti ir švelnūs, tačiau tvirti ir pančiojantys tradicijos gniaužtai.</p> <p>Daugiau apie Gediminą Dačinską galima skaityti LMTA Gediminas Dačinskas</p>
18:00 – 18:45	Lyros 16 klasė	<p>VITALIJA STASIULIENĖ Fortepijonas, Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ fortepijono specializacijos vyresnioji mokytoja</p>	Atvira pamoka	Vyr. mokytoja Vitalija Stasiulienė dirbs su 7 kl. mokine Elžbieta Drumstaite (mokytoja Ramunė Dačinskienė).
18:00 – 18:45	Lyros 31 klasė	<p>ANA JASIUKEVIČIENĖ Akordeonas, Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ akordeono specializacijos vyresnioji mokytoja</p>	Atvira pamoka	Vyr. mokytoja Ana Jasiukevičienė dirbs su 7 kl. mokiniu Joriu Jarmalavičiumi (mokytojas Dmitrijs Mihailovs).
18:45 – 19:30	Lyros 13 klasė	<p>RAMUNĖ DAČINSKIENĖ Fortepijonas, Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ fortepijono specializacijos vyresnioji mokytoja</p>	Atvira pamoka	Vyr. mokytoja Ramunė Dačinskienė dirbs su 3 kl. mokiniu Jonu Čeku (mokytoja Vitalija Stasiulienė).
18:50 – 19:35	Lyros 22 klasė	<p>LINA MIKALAUSKIENĖ Fortepijonas, Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ fortepijono specializacijos mokytoja metodininkė</p>	Atvira pamoka	Mokytoja metodininkė Lina Mikalauskiene dirbs su 5 kl. mokine Laura Kazlauskaite (mokytoja Snieguolė Jogėlienė).

SPALIO 24 D. (ANTRADIENIS)

LAIKAS	VIETA	ORGANIZATORIUS	PAVADINIMAS	TRUMPAS APRAŠYMAS
11:00 – 12:30	Lyros salė	<p>PAULIUS RAKŠTIKAS Psichologas</p> 	<p>Pranešimas „EMOCINĖ SVEIKATA DARBE“</p>	<p>Susitikime bus aptariamos šios temos:</p> <ul style="list-style-type: none"> – psichologinis saugumas ir savijauta darbe; – nerimo, apatijos ir komforto sąlygų atsiradimas; – mokymosi ir tobulėjimo iššūkiai bei būdai; <p>Paskaitoje bus skirta laiko klausimams-atsakymams, taip pat savo rūpimų temų įvardinimui.</p> <p>Iki susitikimo susipažinti su lektoriumi galima iš straipsnių:</p> <ul style="list-style-type: none"> – Pokalbis apie sąmoningumo ugdymą – Pauliaus pokalbis su Anželika Cholina – Pokalbis apie sąmoningumo praktikas
13:00 – 14:00	Lyros salė	<p>RAMUNĖ DAČINSKIENĖ Fortepijonas, Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ fortepijono specializacijos vyresnioji mokytoja</p>	<p>Pranešimas „EMOCINIO INTELEKTO SVARBA MOKYTOJO KASDIENIAME DARBE. NAUJAS POŽIŪRIS Į MUZIKINIŲ GABUMŲ PATIKRĄ“</p>	<p>Pranešime bus aptariama emocinio intelekto svarba ir programos, kuriomis lavinami vaikai darželiuose bei mokyklose.</p> <p>Lektorė pristatys naują gabumų patikros formą stojant į muzikos mokyklą, kurioje vaikai patiria mažiau įtampos ir daugiau džiaugsmo.</p>
15:00 – 17:00	Lyros 7 klasė	<p>VIDA PALUBINSKIENĖ Kanklės, Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ liaudies instrumentų specializacijos mokytoja ekspertė</p> <p>VIKTORIJA GEČAITĖ Kanklės, Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ liaudies instrumentų specializacijos mokytoja</p>	<p>Atviros pamokos</p>	<p>Mokytoja ekspertė Vida Palubinskienė dirbs su 3 kl. mokine Austėja Ganiprauskaite (mokytoja Viktorija Gečaitė).</p> <p>Mokytoja Viktorija Gečaitė dirbs su 2 kl. mokine Gabriele Chotilovskaja ir 6 kl. mokine Viligaile Grincevičiūte (mokytoja Vida Palubinskienė).</p>

15:30 – 16:30	Lyros salė	<p>ASTA KRIKŠČIŪNAITĖ</p> <p>Lietuvos muzikos ir teatro akademijos (LMTA) dainavimo katedros vedėja, profesorė</p> 	Meistriškumo pamokos	<p>Meistriškumo pamokos su mokyklos solinio dainavimo specializacijos mokiniais.</p> <p>Asta Krikščiūnaitė - lietuvių dainininkė (sopranas), pedagogė. Baigusi Lietuvos konservatoriją, stažavosi Niujorke pas C. Alexander, Y. Abelį, J. B. Klaviter.</p> <p>Gerb. Asta dėsto Lietuvos muzikos ir teatro akademijoje, nuo 2014 m. yra Dainavimo katedros vedėja, profesorė. Nuo 1995 m. Lietuvos nacionalinės filharmonijos, nuo 1998 dar ir Estijos nacionalinės operos Estonia, Lietuvos nacionalinio operos ir baletų teatro kviečiama solistė.</p> <p>Muzikos festivalio „Pasaulio balsai“ Palangoje iniciatorė.</p>
15:30 – 16:15	Lyros 4 klasė	<p>ELŽBIETA PILECKA</p> <p>Fortepijonas, Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ fortepijono specializacijos mokytoja metodininkė</p>	Atvira pamoka „RANKŲ ATPALIDAVIMO PROBLEMOS SPRENDIMO BŪDAI IR JŲ PRITAIKYMAS, SIEKIANČI PIANISTINĖS TECHNIKOS PROGRESO“	Mokytoja metodininkė Elžbieta Pilecka dirbs su 4 kl. mokine Ieva Norkute (mokytoja Audronė Ruzgienė).
17:10 – 17:55	Lyros 5 klasė	<p>AUDRONĖ RUZGIENĖ</p> <p>Fortepijonas, Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ fortepijono specializacijos mokytoja ekspertė</p>	Atvira pamoka „SMULKIOS FORTEPIJONINĖS TECHNIKOS LAVINIMO SPECIFIKA IR JOS SVARBA KŪRINIO ATLIKIMO KOKYBEI“	Mokytoja ekspertė Audronė Ruzgienė dirbs su 7 kl. mokine Evelina Kardi (mokytoja Elžbieta Pilecka).
18:00 – 19:30	Lyros salė	<p>ALEKSANDR LIUTVINSKIJ</p> <p>Elektrinė gitara, Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ estrados specializacijos mokytojas</p>	Atviros pamokos	Mokytojas Aleksandr Liutvinskij dirbs su 4 kl. mokiniu Haroldu Mikša ir 8 kl. mokiniu Edgar Kuke.

SPALIO 25 D. (TREČIADIENIS)

11:00 – 12:30	Lyros salė	<p>SIGUTĖ MINKEVIČĖ</p> <p>Akordeonas, Vievio meno mokyklos mokytoja metodininkė</p>	<p>Pranešimas</p> <p>„VAIZDUOTĖS VAIDMUO UGDANT JAUNĄJĮ MUZIKANTĄ“</p> <p>Meistriškumo pamokos</p>	Pranešimas ir meistriškumo pamokos su akordeono specializacijos mokiniais.
12:30 – 18:00	Lyros salė	Fortepijono specializacijos mokytojai	Etiudų konkursas „Vivace“	Etiudų konkurse dalyvauja fortepijono specializacijos II–VII kl. mokyklos moksleiviai
13:50 – 14:35	Lyros 5 klasė	<p>SNIEGUOLĖ JOGĖLIENĖ</p> <p>Fortepijonas, Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ fortepijono specializacijos mokytoja ekspertė</p>	Atvira pamoka	Mokytoja ekspertė Snieguolė Jogėlienė dirbs su 2 kl. mokine Liepa Ruzgaite (mokytoja Lina Mikalauskienė).
14:00 – 16:00	Lyros 7 klasė	<p>AUDRONĖ GRIŠKEVIČIENĖ</p> <p>Kanklės, Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos liaudies instrumentų dalykų metodinės grupės pirmininkė, mokytoja metodininkė</p>	Meistriškumo pamokos	Meistriškumo pamokos su liaudies instrumentų specializacijos kanklių dalyko mokyklos mokiniais.
16:55 – 17:30	Lyros 31 klasė	<p>ALMA VADEIŠIENĖ</p> <p>Akordeonas, Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ akordeono specializacijos mokytoja metodininkė</p>	Atvira pamoka	Mokytoja metodininkė Alma Vadeišienė dirbs su 5 kl. mokiniu Emiliu Urbanovič (mokytojas Dmitrijs Mihailovs).

17:45 – 18:30	Lyros 9 klasė	DMITRIJS MIHAILOVS Akordeonas, Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ akordeono specializacijos mokytojas	Atvira pamoka	Mokytojas Dmitrijs Mihailovs dirbs su 7 kl. mokine Aliona Kreč (mokytoja A. Vadeišienė).
18:00 – 18:45	„Sietuvos“ aktų salė	ROLANDAS AIDUKAS Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ solinio ir chorinio dainavimo specializacijos mokytojas ekspertas	Atvira pamoka „VAIKINŲ BALSŲ INTEGRAVIMAS JAUNIŲ CHORE“	Mokytojas ekspertas Rolandas Aidukas dirbs su chorinio dainavimo specializacijos mokyklos mokiniais.
18:35 – 19:20	Lyros 31 klasė	ALMA VADEIŠIENĖ Akordeonas, Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ akordeono specializacijos mokytoja metodininkė	Atvira pamoka	Mokytoja metodininkė Alma Vadeišienė dirbs su 7 kl. mokiniu Joriu Jarmalavičiumi (mokytojas Dmitrijs Mihailovs).
19:35 – 20:20	Lyros 9 klasė	DMITRIJS MIHAILOVS Akordeonas, Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ akordeono specializacijos mokytojas	Atvira pamoka	Mokytojas Dmitrijs Mihailovs dirbs su 6G kl. mokiniu Tomašu Južakovu (mokytoja Alma Vadeišienė).

SPALIO 26 D. (KETVIRTADIENIS)

11:00 – 12:00	Lyros salė	<p>MIŠA JAKOBAS Lietuvos pedagogas, Valstybės pažangos tarybos narys, VDU licėjaus „Sokratas“ mokytojų mentorius</p> 	<p>Paskaita „PEDAGOGAS - ŠVIESOS IR KULTŪROS NEŠĖJAS, KURIAM NESVETIMA JO AUKLĖTINIO ATEITIS“</p>	<p>Kas šiandieną yra mokytojas, o tiksliau, koks mokytojas yra laukiamas šiuolaikinėje mokykloje. Šviesus žmogus ir asmenybė, mokanti ieškoti ir atrasti. Šiandienos mokytojas privalo ne tik mokėti pasakyti kas ir kada, bet ir mokėti paklausti kodėl...</p> <p>Mokytojas pirmiausia pasižada sau, kad skirs didesnę dėmesį vaiko asmenybės ugdymui, jo kūrybiškumui ir grožio puoselėjimui, nes šiandieną jį tėvai atidavė socialiniams tinklams. Šiuolaikiniams vaikams nerūpi nei mokytojų galvos skausmas, nei jų rūpesčiai. Elkimės atsargiai ir netapkime problema savo moksleiviams.</p> <p>Mokytojas - asmenybė ir lyderis. Jis turi ir privalo mokėti tarti savo įtikinamą ir svarų žodį savo vaikams.</p>
12:30 – 16:15	Lyros salė	Fortepijono specializacijos mokytojai	Etiudų konkursas „Vivace“	Etiudų konkurse dalyvauja fortepijono specializacijos II–VII kl. mokyklos moksleiviai
13:15 – 13:50	Lyros 4 klasė	<p>RIMA BAGOTYRIENĖ Fortepijonas, Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ fortepijono specializacijos mokytoja metodininkė</p>	Atvira pamoka	Mokytoja metodininkė Rima Bagotyrienė dirbs su 1 kl. mokine Ieva Verbute (mokytoja Daiva Valackienė).
14:00 – 14:45	Lyros 32 klasė	<p>NADEŽDA JACKO Akordeonas, Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ akordeono specializacijos vyresnioji mokytoja</p>	Atvira pamoka	Vyr. mokytoja Nadežda Jacko dirbs su 2 kl. mokiniu Tomu Zubrumi (mokytoja Ana Jasiukevičienė).

16:20 – 17:05	Lyros 31 klasė	ANA JASIUKEVIČIENĖ Akordeonas, Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ akordeono specializacijos vyresnioji mokytoja	Atvira pamoka	Vyr. mokytoja Ana Jasiukevičienė dirbs su 4 kl. mokiniu Stefan Bogdanovič (mokytoja Nadežda Jacko).
16:30 – 18:00	Lyros salė	EGIDIJUS ALIŠAUSKAS Birbynė, Lietuvos muzikos ir teatro akademijos (LMTA) docentas 	Meistriškumo pamokos	Meistriškumo pamokos su birbynės klasės mokiniais. Egidijus Ališauskas - Lietuvos kariuomenės orkestro kapelmeisteris, vyriausiasis dirigentas ir vadovas, LMTA docentas ir Liaudies instrumentų orkestro vadovas. Daugiau informacijos galima rasti https://lmta.lt/lt/darbuotojas/egidijus-alisauskas/
17:10 – 17:55	Lyros 32 klasė	LIUDMILA VINDZBERG Akordeonas, Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ fortepijono specializacijos kuratorė, mokytoja metodininkė	Atvira pamoka	Mokytoja metodininkė Liudmila Vindzberg dirbs su 8 kl. mokiniu Boguslav Bojarovič (mokytoja Ana Jasiukevičienė).
18:00 – 18:45	Lyros 9 klasė	ANA JASIUKEVIČIENĖ Akordeonas, Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ akordeono specializacijos vyresnioji mokytoja	Atvira pamoka	Vyr. mokytoja Ana Jasiukevičienė dirbs su 6 kl. mokiniu Robertu Buiko (mokytoja Liudmila Vindzberg).

SPALIO 27 D. (PENKTADIENIS)

10:00 – 14:00	Lyros salė	ROLANDAS AIDUKAS Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ solinio ir chorinio dainavimo specializacijos mokytojas ekspertas	XV LIETUVOS JAUNŲJŲ DAINININKŲ FESTIVALIS-KONKURSAS „DAINŲ NAMAI“	<p>Konkurse-festivalyje dalyvauja Lietuvos švietimo įstaigų dainavimo klasės mokiniai.</p> <p>Organizuojamo renginio tikslai: bendradarbiaujant su Lietuvos švietimo įstaigomis puoselėti vaikų ir jaunimo solinio ir ansamblinio dainavimo tradiciją; sukurti sąlygas mokinių muzikiniams gabumams, meninei saviraiškai ir kūrybiškumui atsiskleisti; skatinti domėjimąsi klasikine, liaudies ir šiuolaikine lietuvių bei užsienio kompozitorių vokaline muzika.</p> <p>Daugiau apie konkursą-festivalį https://www.lyramm.lt/kvieciame-dalyvauti-xv-lietuvos-jaunuju-dainininku-konkurse-festivalyje-dainu-namai/</p>
14:00 – 15:00	Lyros salė	JUSTINA TRINKŪNAITĖ-SUNGAILIENĖ Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ solfedžio ir kompozicijos dalykų mokytoja	Pranešimas „NUMANOMAS MOKYMASIS SOLFEDŽIO PAMOKOJE“	<p>„Kaip palengvinti mokiniams mokymąsi ir padaryti jį patrauklesniu?“ – tai klausimas, į kurį šiandien bando atsakyti daugelis pedagogų. Diegiamos naujausios technologijos, taikomi įvairiausi mokymo metodai – yra daroma viskas, kad vaikams būtų mokymasis nenuobodus.</p> <p>Bet tikriausiai pastebime, kad prie visko yra labai greitai priprantama ir kad pagrindinė problema – nenoras mokytis – pasilieka. Dėl šios priežasties tenka ieškoti mokymosi būdų, kurie padėtų mokymosi procesą pateikti visiškai kitaip. Vienas jų – numanomas mokymasis – tai mokymosi tipas, kada mokinys mokosi nesuprasdamas, kad tai daro.</p> <p>Praktinės veiklos, aplinkos veiksnių ir komunikacijos dėka mokinys gauna informacijos ir įgūdžių, kurie, be didelių mokinio pastangų, po truputį yra įsimenami ir išmokstami.</p> <p>Manau, kad daugelis mokytojų savo mokymo praktikoje intuityviai naudoja numanomojo mokymosi privalumus. Todėl šio pranešimo tikslas, nuodugniau pažinti numanomojo mokymosi galimybes ir išsiaiškinti, kaip jas sėkmingai taikyti solfedžio (ir kitų mokymo dalykų) pedagoginėje praktikoje.</p>

14:30 – 15:15	Lyros 33 klasė	LAURYNAS VAITKUS Birbynė, lamzdelis, Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ liaudies instrumentų specializacijos kuratorius, mokytojas	Atvira pamoka	Mokytojas Laurynas Vaitkus dirbs su 5 kl. mokiniu Dominyku Jablonskiu (mokytojas Darius Trimonis).
15:00 – 16:00	Lyros salė	IEVA PANIULAITYTĖ- DRAKŠIENĖ Pop-Jazz dainavimas, Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ estrados specializacijos mokytoja	Pranešimas „MUZIKOS TERAPIJA – KAS TAI?“	Muzikos terapija – kas tai? Kur taikoma, koks ryšys sieja žmogų su muzika? Pranešime glaustai bus supažindinama su muzikos terapijos istorija, raida, taikymo sritimis, metodais ir poveikiu. Pagrindinis fokusas bus atskleisti muzikos terapiją, kaip vieną iš psichoterapinio gydymo sričių, teorijoje ir patyrimė.
15:20 – 16:05	Lyros 33 klasė	DARIUS TRIMONIS Birbynė, lamzdelis, Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ liaudies instrumentų specializacijos mokytojas	Atvira pamoka	Mokytojas Darius Trimonis dirbs su 2 kl. mokiniu Augustu Jokubausku (mokytojas Laurynas Vaitkus).
17:10 – 18:00	Lyros 3 klasė	DAIVA VALACKIENĖ Fortepijonas, Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ fortepijono specializacijos mokytoja metodininkė	Atvira pamoka	Mokytoja metodininkė Daiva Valackienė dirbs su 7 kl. mokine Emilija Šablinskiate (mokytoja Rima Bagotyrienė).
17:00 – 18:00	Lyros salė	TATJANA ŠLAUSTIENĖ Fortepijonas, Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ fortepijono specializacijos mokytoja metodininkė, kompozitorė	Pranešimas „FORTEPIJONINIŲ PJESIŲ RINKINIO ATLIKIMO INTERPRETACINIAI ASPEKTAI, METODINIS DARBAS SU MOKINIAIS“	Mokytoja metodininkė Tatjana Šlaustienė pristatys savo kūrybą – fortepijoninių pjesių rinkinį „Egzotiški sapnai“.